
 

Fotbalová asociace České republiky 
  Ústecký krajský fotbalový svaz – Grassroots trenér mládeže 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

. Č. účtu: 6327677002/5500, Raiffeisenbank 
Tel. GTM: 606683407 

E-mail GTM: steffi.j@seznam.cz, stefko@fotbal.cz  
Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

PROPOZICE FINÁLOVÉHO TURNAJE VETERÁNŮ 40+ V ÚSTECKÉM KFS-JARO 2022 
 

Pořadatelé soutěže: Ústecký KFS, garantem je Grassroots trenér mládeže Ústeckého KFS 
 

Základní pravidla a propozice pro krajský finálový turnaj veteránů v ÚKFS:  

 v ÚKFS se hraje finálový turnaj o přeborníka ÚK, středa 31.5.2023, od 17:00, hlavní hřiště FK Slavoj Žatec  

 Přihlášené týmy do turnaje:  

• FK Slavoj Žatec, dresy zelené   

kontakt: Pavel Maňák, tel: 604609896, e-mail: pavelmanak@email.cz  

kontakt: Jiří Markup ml., tel: 605205185, markup.j@ekostavbylouny.cz  

• TJ Kopisty, světle modré dresy 

kontakt: Miroslav Suttner, tel.: 602479292, e-mail: mi.sutty@seznam.cz,  
Pavel Hegr 723679261, email: hegr7@seznam.cz. 

FK Baník Most-Souš, červenobílé dresy, červené trenky a štulpny 

kontakt: Petr Černý, tel: 739680998, e-mail: cernycernoch@seznam.cz  
 

 hraje se 6 + 1, opakované střídání na půlce hřiště (počet střídajících neomezen)  

 věk: 40 let a více (hráč musí dovršit věku 40 let v průběhu příslušného kalendářního roku, pro soutěže 

v letošním roce tedy hráči narození v roce 1983 a dříve)  

 hrací doba: 2 x 20 minut hrubého času, 5 minut přestávka, systémem každý s každým  

 1 rozhodčí   

 hřiště/branky: hraje se na půlku fotbalového hřiště, branky 5 x 2 metry, brankové území 9 x 6 m/od každé tyče 

branky), vše stačí vymezit jen metami a kužely   

 nesmí se „malá domů“, pokud úmyslnou malou domů chytí brankář do ruky, kope se z hranice PÚ (9 m) v ose 

přestupku přímý volný kop, neplatí pravidlo o ofsajdu  

 pokud brankář chytí míč ze hry, může hrát neomezeně. Pokud míč přejde brankovou čáru mimo branku, může 

hrát brankář rukou přes půlící čáru, nohou pouze po položení míče na zem.  

 penalty se kopou ze vzdálenosti 7 metrů 

 zeď se staví ve vzdálenosti 7 metrů 

 vyloučení: hráč je vyloučen na 2 minuty, kdy hraje tým v oslabení, minimální počet hráčů na hřišti je 5+1, po 

dvou minutách se může hráč vrátit zpět do hry, za zvlášť hrubé nesportovní chování nebo zvlášť hrubý faul je 

hráč vyloučen do konce utkání, tým hraje v oslabení 5 minut, v dalším utkání smí hráč nastoupit   

 neplatí se soutěžní příspěvek ani startovné 

 náklady na rozhodčí hradí ÚKFS 

 všichni hráči startují v této soutěži na vlastní nebezpečí (ve vlastním zájmu každému hráči doporučujeme před 

startem v této soutěži lékařské vyšetření a doporučení, není podmínkou)   

 celostátní finále MČRV je plánováno na ČT 15.6.2023 areál SK Slavie Hradec Králové, právo účasti si 

zajišťuje vítězný tým finálového turnaje v ÚKFS, v případě odmítnutí tým z 2.místa, atd.   

 bodové hodnocení: vítězství=3 body, remíza=1 bod, prohra=0 bodů  

 O pořadí v tabulce rozhoduje při bodové shodě družstev: 

1. vzájemné zápasy, lepší skóre ze vzájemných zápasů 

2. brankový rozdíl ze všech utkání 

3. větší počet vstřelených branek ve všech utkáních 

4. los 
 

Pokud nastalou situaci nepopisují tato pravidla a propozice, řídí se soutěž obecně platnými pravidly FAČR.  
 

Další informace: 

Mužstvo veteránů může vzniknout buď pod již existujícím klubem (a jen přihlásí mužstvo na KFS do soutěže 

veteránů) nebo může vzniknout nový oddíl (dle všech platných řádů FAČR)  

Mužstvo bude hrát jen na soupisku, kterou před turnajem předloží vedoucí týmu GTM ÚKFS, hráči musí být členy 

FAČR, v případě konfrontace musí předložit průkaz totožnosti. Soupiska a střídání je neomezené. 

Družstvo nemusí mít trenéra, vedoucího ano!   

mailto:steffi.j@seznam.cz
mailto:stefko@fotbal.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/
mailto:pavelmanak@email.cz
mailto:markup.j@ekostavbylouny.cz
mailto:mi.sutty@seznam.cz
mailto:hegr7@seznam.cz
mailto:cernycernoch@seznam.cz


 

Fotbalová asociace České republiky 
  Ústecký krajský fotbalový svaz – Grassroots trenér mládeže 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

. Č. účtu: 6327677002/5500, Raiffeisenbank 
Tel. GTM: 606683407 

E-mail GTM: steffi.j@seznam.cz, stefko@fotbal.cz  
Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 

 

Rozlosování finálového turnaje: 

17:00 hodin: FK Baník Most/Souš-FK Slavoj Žatec 

18:00 hodin: TJ Kopisty-FK Baník Most/Souš 

19:00 hodin: FK Slavoj Žatec-TJ Kopisty 

 

20:00 hodin:  vyhlášení výsledků turnaje a předání cen 
 

 

 TJ Kopisty 

 

FK Slavoj  

Žatec 

FK Baník  

Most-Souš 

Skóre Body Pořadí 

 

TJ Kopisty 

 

      

 

FK Slavoj Žatec 

 

      

 

FK Baník  

Most-Souš 

 

      

 
 

 

Zpracoval 10.5.2023 

Jan Štefko 

Grassroots trenér mládeže FAČR-ÚKFS  

606683407, steffi.j@seznam.cz 

 

 
 

mailto:steffi.j@seznam.cz
mailto:stefko@fotbal.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/
mailto:steffi.j@seznam.cz

